
 

 

Dz-06.0021.2.2017 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/261/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej nr 153 w Krakowie do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 8 w Krakowie 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie włączenie Szkoły Podstawowej nr 153 w Krakowie do Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Krakowie. 
 

§ 2 

Uzasadnienie do uchwały: Po zapoznaniu się z projektem uchwały Prezydenta Miasta 

Krakowa, druk nr 1509 wraz z jego uzasadnieniem w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej 

Nr 153  w Krakowie , ul. Na Błonie15 d w strukturę Zespołu Szkół Nr 8 w Krakowie Rada 

Dzielnicy postanawia pozytywnie zaopiniować w/w projekt uchwały. 

Włączenie Szkoły Podstawowej w strukturę Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 pozwoli 

na: 

1. Racjonalne i efektywne wykorzystanie budynków szkolnych w tym  klasopracowni 

przedmiotowych,  zaplecza sportowo-rekreacyjnego a w szczególności boisk  „Orlik – 

2012”, 

2. Realizację spójnych programów edukacyjnych i wychowawczych na każdym etapie 

kształcenia, 

3. Utrzymanie zatrudnienia na obecnym poziomie dzięki temu, że wszyscy pracownicy 

staną się pracownikami Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8, 

4. Obniżenie kosztów kształcenia w  Szkole Podstawowej, które  obecnie są  wyższe niż 

w innych szkołach podstawowych i  w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8, 

5. Opracowanie dla  nauczycieli szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 8 wspólnego planu doskonalenia zawodowego, który zapewni 

im stabilizację zawodową, 

6. Przedkładając propozycje przyjęcia pozytywnej opinii uwzględniono również 

wypowiedzi w/w dyrektorów szkół o wspaniałej współpracy pomiędzy szkołami,   

oraz opinie rodziców wygłoszone  na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 11 stycznia 

2017 r.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


